el expresado portal en planta baja y escalera de comunicación vertical.La parcela sobre la que se ubica el edificio, tiene
una superficie registral de doscientos dieciocho metros con setenta y tres decímetros cuadrados 218,73 m2. La
superficie catastral es de doscientos veinticuatro metros cuadrados 224 m2. La edificación ocupa una superficie de
parcela de ciento noventa y siete metros cuadrados 197,28 m2, que añadidos a los veintiún metros cuadrados 21,45 m2
de superficie del patio interior, resultan el total de doscientos dieciocho metros cuadrados 218,73 m2 de superficie de la
misma. La superficie construida cerrada en planta baja es de ciento noventa y siete metros cuadrados 197,28 m2, con
inclusión de las zonas comunes, más veintiún metros cuadrados 21,45 m2 correspondientes al patio descubierto interior.
La superficie construida cerrada se compone de diecisiete metros cuadrados 17,53 m2 en zonas comunes, portal y
escalera de comunicación vertical, y ciento setenta y nueve metros con setenta y cinco decímetros cuadrados 179,75 m2

[...]

La superficie construida cerrada en planta primera en alto es de doscientos seis metros con
treinta decímetros cuadrados 206,30 m2, de los que once metros con cuarenta y cinco decímetros cuadrados 11,45 m2
corresponden a escalera de comunicación vertical, y los restantes ciento noventa y cuatro metros cuadrados 194,85 m2
a dos pisos.Además se disponen dos terrazas abiertas con un total de seis metros con cincuenta decímetros cuadrados
6,50 m2. La superficie construida cerrada en planta segunda en alto es de doscientos seis metros cuadrados 206,30 m2,
de los que once metros cuadrados 11,45 m2 corresponden a escalera de comunicación vertical, y los restantes ciento
noventa y cuatro metros cuadrados 194,85 m2 a dos pisos de dos y tres dormitorios. Además se disponen dos terrazas
abiertas con un total de seis metros con cincuenta decímetros cuadrados 6,50 m2. La superficie construida cerrada en
planta tercera en alto es de ciento sesenta y cuatro metros con veinte decímetros cuadrados 164,20 m2, de los que once